MS. A.

(a) Memoria illi perat de terra, & non concibetur nomen ejus in platiis. Expellet eum de luce in tenebras, & de orbe transferet eum. Non erit filius ejus neque filii filii ejus in regionibus ejus. In die quo flupbunt novissimi, & primos iudicabit totos. Hæc sunt ergo tabernacula ignis, & illic locus ejus qui ignorat Deum.

MS. B.

(b) Memoria illi perat de terra, & non concibetur nomen ejus in platiis. Expellet eum de luce in tenebras, & de orbe transferet eum. Non erit filius ejus neque filii filii ejus in regionibus ejus. In die quo flupbunt novissimi, & primos iudicabit totos. Hæc sunt ergo tabernacula ignis, & illic locus ejus qui ignorat Deum.

MS. C.

(c) Memoria illi perat de terra, & non concibetur nomen ejus in platiis. Expellet eum de luce in tenebras, & de orbe transferet eum. Non erit filius ejus neque filii filii ejus in regionibus ejus. In die quo flupbunt novissimi, & primos iudicabit totos. Hæc sunt ergo tabernacula ignis, & illic locus ejus qui ignorat Deum.

70 C. B.

Verfio VULG.

LAT.

17 Memoria illi perat de terra, & non concibetur nomen ejus in platiis. Expellet eum de luce in tenebras, & de orbe transferet eum. Non erit filius ejus neque filii filii ejus in regionibus ejus. In die quo flupbunt novissimi, & primos iudicabit totos. Hæc sunt ergo tabernacula ignis, & illic locus ejus qui ignorat Deum.

CAP. XIX.

RESPONDENS AUTEM JIB DIXIT: & QUOUSQUE CONFUNDI MEI, & NON ERUBESCITIS...
 17 Memoria illi perat de terra, & non concibetur nomen ejus in platiis. Expellet eum de luce in tenebras, & de orbe transferet eum. Non erit filius ejus neque filii filii ejus in regionibus ejus. In die quo flupbunt novissimi, & primos iudicabit totos. Hæc sunt ergo tabernacula ignis, & illic locus ejus qui ignorat Deum.

TARGUM.

דברתה הוהב טרן ופנה כח ארץ ופנה כח ארץ...
 17 דברתה הוהב טרן ופנה כח ארץ ופנה כח ארץ...
 18 דברתה הוהב טרן ופנה כח ארץ ופנה כח ארץ...
 19 דברתה הוהב טרן ופנה כח ארץ ופנה כח ארץ...
 20 דברתה הוהב טרן ופנה כח ארץ ופנה כח ארץ...
 21 דברתה הוהב טרן ופנה כח ארץ ופנה כח ארץ...
 22 דברתה הוהב טרן ופנה כח ארץ ופנה כח ארץ...

Verfio VULG. LAT.

Verfio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

Quis mihi tribuit ut scriberetur...

Τίς μοι δέδωκεν ἵνα γραβῶ...

CAP. XX.

CAP. XX.

RESPONDENS AUTEM SOPHAR...

Ἰσχυρῶς ἀπεκρίθη ὁ σοφῆρ...

TARGUM.

וְיָבִיב דְּרִיבִּי וְיִשְׁמַח מִיּוֹם...

וְיָבִיב דְּרִיבִּי וְיִשְׁמַח מִיּוֹם...

וְיָבִיב דְּרִיבִּי וְיִשְׁמַח מִיּוֹם...

וְיָבִיב דְּרִיבִּי וְיִשְׁמַח מִיּוֹם...

כִּי יִשְׁמַח חֶבְרֹן בְּיָמֵי מְלֹכֵיהֶם...